Serviço Público Federal
Ministério da Educação

Fundação Universidade Federal de Mato Grosso do Sul

FACULDADE DE ARTES, LETRAS E COMUNICAÇÃO
Mestrado em Comunicação

Cidade Universitária | Bloco IV | Fone: 67 3345.7644
CEP 79070-900 | Campo Grande | MS

Processo Seletivo 2020.1 – Edital nº 06, de 11 de novembro de 2019.

Resultado Final das Inscrições Deferidas e Indeferidas – 31/01/2020.

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-Graduação em Comunicação, instituída

pela Resolução nº 87, de 13 de novembro de 2019, torna público o Resultado Final das

Inscrições do Processo Seletivo 2020.1.

Protocolo Situação Motivo Indeferimento Linha de Pesquisa*

202083290 Deferida -- 1

202082530 Deferida -- 1

202081325 Deferida -- 1

202082143 Deferida -- 1

202081775 Deferida -- 2

202082276 Deferida -- 2

202082461 Deferida -- 2

202083095 Deferida -- 2

202082673 Deferida -- 2

202082191 Deferida -- 2

202082956 Deferida -- 2

202083231 Deferida -- 2

202081953 Indeferida Ausência de documentação obrigatória. --

202082203 Indeferida Ausência de documentação obrigatória. --

202082343 Indeferida Ausência de documentação obrigatória. --

202082830 Indeferida Ausência de documentação obrigatória. --

202083296 Indeferida Ausência de documentação obrigatória. --

202081259 Indeferida Ausência de documentação obrigatória. --

202081963 Indeferida Ausência de documentação obrigatória. --

202082344 Indeferida Ausência de documentação obrigatória. --

202081122 Indeferida Ausência de documentação obrigatória. --

202082251 Indeferida Ausência de documentação obrigatória. --

202082748 Indeferida Ausência de documentação obrigatória. --

202082495 Indeferida Ausência de documentação obrigatória. --

202082393 Indeferida Ausência de documentação obrigatória. --

202081106 Indeferida Ausência de documentação obrigatória. --

202082023 Indeferida Ausência de documentação obrigatória. --

202081263 Indeferida Ausência de documentação obrigatória. --

202082482 Indeferida Ausência de documentação obrigatória. --

202082924 Indeferida Ausência de documentação obrigatória. --

202081604 Indeferida Ausência de documentação obrigatória. --

 Serviço Público Federal
Ministério da Educação

Fundação Universidade Federal de Mato Grosso do Sul

FACULDADE DE ARTES, LETRAS E COMUNICAÇÃO
Mestrado em Comunicação

Cidade Universitária | Bloco IV | Fone: 67 3345.7644
CEP 79070-900 | Campo Grande | MS

202082086 Indeferida Ausência de documentação obrigatória. --

202082906 Indeferida Ausência de documentação obrigatória. --

202083160 Indeferida Ausência de documentação obrigatória. --

202081395 Indeferida Ausência de documentação obrigatória. --

202081092 Indeferida Ausência de documentação obrigatória. --

202082567 Indeferida Ausência de documentação obrigatória. --

202081188 Indeferida Ausência de documentação obrigatória. --

202081637 Indeferida Ausência de documentação obrigatória. --

202082361 Indeferida Ausência de documentação obrigatória. --

202083286 Indeferida Ausência de documentação obrigatória. --

202081624 Indeferida Ausência de documentação obrigatória. --

202082552 Indeferida Ausência de documentação obrigatória. --

202083308 Indeferida Ausência de documentação obrigatória. --

*Leia-se:

Linha 1 - Mídia, Identidade e Regionalidade

Linha 2 - Linguagens, Processos e Produtos Midiáticos

Gerson Luiz Martins,

     Presidente.